平成 29年 2月 3 日

西日本高速道路サービス･ホールディングス株式会社

報道関係 各位

サンフレッチェ広島サッカー教室にちびっ子集まれ！

～お子さまを対象としたサッカー教室の参加者を募集します～

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社中四国支社（広島市中区、支社長 古賀 喜治、以下

「西日本ＳＨＤ」）では、山陽自動車道 宮島サービスエリア（ＳＡ）下り線で開催する、お子さまを対象としたサッカ

ー教室の参加者を募集しますので、お知らせします。

西日本ＳＨＤでは、高速道路をご利用のお客さまだけでなく、エリア近隣にお住まいの皆さまにもご利

用いただくことで、サービスエリア・パーキングエリアが、地域に親しまれる場となればとの思いから、

地元プロサッカーチームのサンフレッチェ広島にご協力いただき、平成 20 年からこのサッカー教室を開

催しています。

【募集要領】

※西日本ＳＨＤ（https://www.w-holdings.co.jp/）、サンフレッチェ広島（http://www.sanfrecce.co.jp/）

からご覧いただけます。

１．開催日時  平成 29年 3月 11 日（土）10：00～12：00

２．開催場所  山陽自動車道 宮島ＳＡ（下り線／九州方面）

３．スタッフ  サンフレッチェ広島アカデミー・コーチングスタッフ

４．内  容  ボール運動、ミニゲームなど

５．募集人員  小学校 1年生・2年生 男女 30 名 （サッカー未経験者可）

         ※当日、現地にお車でお越しいただける方。

         なお申込多数の場合は、抽選により当選者（参加者）を決定いたします。

６．申込方法  必要事項を入力のうえ、「eメール」で申し込みください。

        ○必要事項

①参加いただくお子さまの「氏名」「フリガナ」「年齢」「学年」「性別」「生年月日」

  ※①に基づき一日保険に加入のため必要となります。正確に入力ください。

②当日、連絡の取れる携帯電話番号

③パソコンからのメールが受信可能なメールアドレス

  ※当選発表（ご案内）をパソコンから配信します。

        ○送信先 サンフレッチェ広島 ikusei@sanfrecce.co.jp

７．申込期間  平成 29年 2月 28 日（火）まで

８．当選発表  平成 29年 3月１日（水）以降、ご案内をメールにてお送りします。

９．注意事項  少雨決行といたしますが、荒天の場合は中止させていただきます。

        当日の参加申込は受け付けておりません。

いいことやろう西日本。社会に尽くそう西日本。高速道路で西日本。

《参考》昨年の実施状況